
 

Program letního příměstského tábora 2021 

             1. turnus – INDIÁNSKÉ LÉTO 
                     (12.7. – 16.7. 2021) 
 
 
Pondělí 12. 7. - Indiánské zvyky 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Mevpis Vodňany - program 
Oběd: Vodňany  
Sportovní odpoledne, hry 
 
Úterý 13.7. - Indiáni ve Sladovně 
Písek - Sladovna 
Oběd: Písek  
Písek – Laser Aréna 
 
Středa 14.7. – Indiáni zkoumají techniku 
Plzeň - Techmánie 
Oběd: s sebou 
Plzeň – Planetárium 
 
 
 

Čtvrtek 15.7.-  Indiáni v čase 
Protivín – Království  času 
Oběd: Protivín  
Selibov – Pohádková kovárna 
 
Pátek 16.7. – Stopaři 
Vodňanskou stezkou – Galerie Vodňany  
Oběd: Vodňany  
Výprava k bobří řece  
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 

 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             2. turnus – CESTA KOLEM SVĚTA 
                     (19.7. – 23.7. 2021) 
 
Pondělí 19.7. – Malí cestovatelé 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Rumpold 
Oběd: Vodňany  
Stezkou k rybářské škole, hry 
 
Úterý 20.7. – Zkoumáme svět 
Tábor – Muzeum čokolády 
Oběd: Tábor  
Tábor – ZOO 
 
Středa 21.7. – Hravé cestování 
Zvíkovské podhradí 
Oběd: Zvíkov  
Zvíkov – pirátská plavba 
 
 
 
 

Čtvrtek 22.7. – Pěšky kolem Světa 
Třeboň – Schwanzenberská hrobka 
Oběd: Třeboň  
Odpoledne: Dům Štěpánka Netolického 
                    Dům přírody 
 
Pátek 23.7. –Kamarádi na cestách 
Terčino údolí 
Oběd: s sebou 
Terčino údolí 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             3. turnus – Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
                     (26.7. – 30.7. 2021) 
 
 
Pondělí  26. 7. – Malí princové a princezny 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Mevpis - program 
Oběd: Vodňany  
Cesta za drakem, hry 
 
Úterý 27.7. – Kouzelný  les 
Lipno – Království  lesa 
Oběd:  s sebou 
Království lesa  
 
Středa 28.7. – Po stopách pohádkového skřítka 
Český Krumlov – Grafitový důl 
Oběd: Český Krumlov   
Český Krumlov – Pohádkový dům  
 
 
 

Čtvrtek 29.7.-  Pohádkové hrátky 
Kovářov - Zeměráj 
Oběd: Kovářov  
Kovářov - Zeměráj 
 
Pátek 30.7. – Vodníci ve Vodňanech 
Po stopách vodníků ve Vodňanech- Galerie Vodňany 
Oběd: Vodňany  
Výroba pohádkové keramiky – hrníčků na dušičky  
 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 


